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VENDIM

PiER LIRIM DHE EMERIM TE ANETAREVE TE KZAZ NR. 88, QARKU VLORE

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, bazuar né nenin 19, paragrafét 1, shkronja “¢”, dhe 2, nenin

32, paragrafi 2, shkronja “d”, & ligjit nr.10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé¢
Shqipérisé”, té ndryshuar,

VEREN
N& bazé t& nenit 32, paragrafi 2, shkronja “d”, t& Kodit Zgjedhor, jang& kérkuar zévendésime t€

anétaréve nég KZAZ-t€ si mé poshté:

Partia Socialiste ¢ Shqipérisé, me shkresén nr.4360 prot., daté 24.04.2021, ka kérkuar zévendésimin

¢ anétaréve (& KZAZ nr.88, Qarku Vloré.

Propozimet dhe kandidaturat e paragitura, plotésojné kriteret ¢ pércaktuara né nenet 30,:31; dhe:32;

paragrafi 2, shkronja * d”, t& Kodit Zgjedhor.

PIER KETO ARSYE:

Bazuar né nenin 19, paragrafét 1, shkronja “¢”, dhe 2, nenet 30, 31, dhe 32, paragrafi 2, shkronja
“d”, t& ligjit nr.10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés s¢ Shqipérisg”, t& ndryshuar,
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VENDOSA:

1. Té& liroj nga detyra anétaren e KZAZ nr.88, zj.Irina Astrit Bejtja, kryetarin e KZAZ nr. 88,

z.Andri Misto Dhima, Qarku Vloré.
2. Té eméroj z. llia Llambro Gjigali, kryetar dhe z. Andri Misto Dhima anétar, KZAZ nr.88, Qarku

Vloré.
3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré, publikohet né fagen e KQZ-s¢ dhe i njoftohet KZAZ-s&

pérkatése.
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